

REKENING KORAN TABUNGAN

1510301108 CC : 00 IDR

ALVAN MAHFUUD

DSN DEPOK RT 02/01 TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 22112025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
07012025	Piutang (MR) No : 4810300219 An. ALVAN MAH		13,000,000.00	13,000,000.00
07012025	Biaya Administrasi An.ALVAN MAHFUUD	60,000.00		12,940,000.00
07012025	Biaya Materai An.ALVAN MAHFUUD	20,000.00		12,920,000.00
07012025	Pendapatan Materai An.ALVAN MAHFUUD	2,000.00		12,918,000.00
07012025	Biaya ID Score An.ALVAN MAHFUUD	25,000.00		12,893,000.00
07012025	Biaya Notaris An.ALVAN MAHFUUD	125,000.00		12,768,000.00
07012025	AKVAN MAHFUUD 03	54,600.00		12,713,400.00
07012025	TARTUN AN. ALVAN MAHFUUD	12,703,400.00		10,000.00
22072025	SETUN AN. ALVAN MAHFUUD		15,028,000.00	15,038,000.00
22072025	Pelunasan(P).No : 4810300219 An. ALVAN M	15,028,000.00		10,000.00
		28,018,000.00	28,028,000.00	